

CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM **ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

PRAÇA JERÔNIMO MONTEIRO, 70 - CENTRO, CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29300-170 CNPJ: 31.723.265/0001-41 Tel: (28) 3526-5622 - Site: www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Autorização de Empenho Nº 000022/2021

Secretaria		CAMARA DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM				Processo		006829/2020	
Local (Setor)		DIRETORIA GERAL				Empenho			
Origem		Dispensa Nº 000122/2020				Termo/Contrato			
Dotação		0101.0103101012.001.33903044000.100100010000 MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E OUTROS				Ficha-Fonte		00043-1001000100	
Fornecedor		DIGRAPEL DIST. PAPEL E GRAFICA LTDA				CNPJ		27.740.877/0001-75	
Endereço		AVENIDA DOUTOR EDMAR SOARES DA SILVA, 12 - CORAMARA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29313330				Telefone		(28) 3322 - 2299	
Justificativa		SERÃO USADOS POR TODOS SERVIDORES DESTA CASA DE LEIS PARA OSTENTAR SUA IDENTIFICAÇÃO PELO CRACHÁ.							
Item	Codigo	Lote	Especificação	Unidad	e Q	uantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00001	00235777		CORDÃO PARA CRACHÁ COR AZUL PADRÃO CÂMAR. - PERSONALIZADO COM OS DIZERES: CÂMARA MUNICIPAL - NA COR BRANCA - VÁRIAS VEZES EM TODA A EXTENSÃO DO CORDÃO.	UND		300		4,49	1.347,00
Total	Geral	•			•	'			1.347.00

Fotal Geral

Autorizo o Empenho da Despesa descrita acima:									
Prazo de Entrega/Execução: 5 dia(s)	Condição de Pagamento:								
Caphagira da Itanamirim/ES, 25 da janaira da 2021									
Cachoeiro de Itapemirim/ES, 25 de janeiro de 2021	Assinatura e Carimbo								

